平成３１年４月１０日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校長  小林  勇夫

定期テスト・実力テスト実施のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。お子様が目標を掲げ

計画的に学習に取り組めますよう、ご家庭でもご支援、ご協力をお願い致します。

         ※音楽・美術については，定期テストでの筆記試験は実施しない。

☆実力テスト

  第１回 第２回 第３回 第４回 第５回

１･２学年 ８/２６(月) ３/ ５(木)

３学年 ６/ ６(木) ８/２６(月) ９/２７(金) １０/１６(水) １２/ ２(月)

1 学期

中間

質問ﾀｲﾑ

 5/20(月)

実施  ５／２３（木）  ５／２４（金）
学年  １校時  ２校時  ３校時  １校時  ２校時

１  国語 社会 数学 理科 英語

２  英語 国語 理科 数学 社会

３  理科 英語 社会 国語 数学

1 学期

期末

質問ﾀｲﾑ

 6/24(月)

実施  ６／２６（水）  ６／２７（木）  ６／２８（金）

学年  １校時  ２校時   １校時  ２校時  １校時  ２校時

１  英語 数学  保体・技家 国語 社会 理科

２  理科 保体・技家  英語 社会 国語 数学

３  国語 社会  理科 数学 保体・技家 英語

2 学期

中間
質問ﾀｲﾑ

 9/30(月)

実施  １０／３（木）  １０／４（金）

学年    １校時   ２校時   ３校時   １校時   ２校時
１  理科 国語 英語 社会 数学

２  国語 社会 数学 理科 英語

３  英語 理科 社会 数学 国語

2 学期

期末
質問ﾀｲﾑ

11/25(月)

実施  １１／２７（水）  １１／２８（木）  １１／２９（金）

学年  １校時  ２校時   １校時  ２校時  １校時  ２校時
１  社会 保体・技家  理科 英語 国語 数学

２  英語 社会  数学 国語 保体・技家 理科

３  理科 国語  保体・技家 数学 英語 社会

学年末

質問ﾀｲﾑ

 2/14(金)

実施  １／２２（水）  １／２３（木）  １／２４（金）

学年  １校時  ２校時   １校時  ２校時  １校時  ２校時
３  社会 保体・技家  数学 英語 国語 理科

実施  ２／１７（月）  ２／１８（火）  ２／１９（水）
学年  １校時  ２校時   １校時  ２校時  １校時  ２校時
１  理科 国語  保体・技家 数学 英語 社会

２  数学 社会  英語 理科 保体・技家 国語